
ZARZĄDZENIE NR 188/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej ds. rekrutacji uczestników Edukacyjnego Klubu Seniora 
w Kowarach

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust.2 pkt 3, art. 51 ust. 4 ustawy o pomocy społecznej. 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.) i zgodnie z postanowieniami Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-
2020, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 34 Rady Ministrów z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie ustanowienia 
programu wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020 (t.j. M.P. z 2018 r. poz. 228) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną ds. rekrutacji uczestników Edukacyjnego Klubu Seniora w Kowarach 
zwaną dalej „Komisją”, w składzie:

1) Annę Pyzik – Koordynator projektu, Zastępca naczelnika ds. funduszy pomocowych i rozwoju Wydziału 
Rozwoju Miasta

2) Anna Hordyniak – Mielcarek – Asystent koordynatora, sp. ds. funduszy pomocowych i rozwoju Wydziału 
Rozwoju Miasta

3) Karolina Dąbrowska – Pracownik socjalny, p.o. Kierownik Działu Usług Opiekuńczych Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Kowarach

4) Krystyna Ratajska - Przedstawiciel Partnera, Prezes Kowarskiego Klubu Seniora

§ 2. Do zadań Komisji należy w szczególności:

1) weryfikacja złożonych wniosków zgodnie z Zał. nr 1 do Zarządzenia Regulaminem rekrutacji uczestników 
Edukacyjnego Klubu Seniora w Kowarach.

2) ustalenie listy osób przyjętych do Edukacyjnego Klubu Seniora w Kowarach zgodnie z kryteriami określonymi 
w Zał. nr 1 Zarządzenia Regulaminem rekrutacji uczestników Edukacyjnego Klubu Seniora w Kowarach

§ 3. Z przeprowadzonej weryfikacji Komisja sporządza protokół wraz z imienną listą osób przyjętych do 
Edukacyjnego Klubu Seniora w Kowarach

§ 4. Weryfikację wniosków i ustalenie listy uczestników należy zakończyć do dnia 23.12.2019r.

§ 5. Edukacyjny Klub Seniora w Kowarach rozpocznie funkcjonowanie z dniem 01.01.2020r.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3317CB7E-6119-48FD-96E6-343FBAF38F2D. Podpisany Strona 1



Id: 3317CB7E-6119-48FD-96E6-343FBAF38F2D. Podpisany Strona 1



Id: 3317CB7E-6119-48FD-96E6-343FBAF38F2D. Podpisany Strona 2



Id: 3317CB7E-6119-48FD-96E6-343FBAF38F2D. Podpisany Strona 3



Id: 3317CB7E-6119-48FD-96E6-343FBAF38F2D. Podpisany Strona 4



Id: 3317CB7E-6119-48FD-96E6-343FBAF38F2D. Podpisany Strona 5



Id: 3317CB7E-6119-48FD-96E6-343FBAF38F2D. Podpisany Strona 6



Id: 3317CB7E-6119-48FD-96E6-343FBAF38F2D. Podpisany Strona 7



Id: 3317CB7E-6119-48FD-96E6-343FBAF38F2D. Podpisany Strona 8



Id: 3317CB7E-6119-48FD-96E6-343FBAF38F2D. Podpisany Strona 9



Id: 3317CB7E-6119-48FD-96E6-343FBAF38F2D. Podpisany Strona 10



Id: 3317CB7E-6119-48FD-96E6-343FBAF38F2D. Podpisany Strona 11



Id: 3317CB7E-6119-48FD-96E6-343FBAF38F2D. Podpisany Strona 12



Id: 3317CB7E-6119-48FD-96E6-343FBAF38F2D. Podpisany Strona 13



Id: 3317CB7E-6119-48FD-96E6-343FBAF38F2D. Podpisany Strona 14



Id: 3317CB7E-6119-48FD-96E6-343FBAF38F2D. Podpisany Strona 15


		2019-12-10T15:34:39+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




